GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT-PB

PROJETO TV PARAÍBA EDUCA

EDITAL TV PARAIBA EDUCA /SEECT-PB Nº 09/2020

EDITAL DE CHAMADA INTERNA PARA SELECIONAR BOLSISTAS PARA COMPOR

O PROJETO TV PARAÍBA EDUCA

 RESULTADO FINAL

A Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia –   SEECT/PB, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado final da Chamada Interna para selecionar

bolsistas para compor a equipe do Projeto TV Paraíba Educa.

ENCARGO CANDIDATO RESULTADO

Coordenação Geral Dennisy Silva de Figueiredo Aprovada

Coordenação Geral Bianca Nobrega Meireles Aprovada

Coordenação Geral Wanderson Alberto da Silva Aprovado

Apoio Técnico da

Coordenação Geral

Robson Rubenilson dos Dos Santos

Ferreira

Aprovado

Apoio Técnico da

Coordenação Geral

Luiz Gustavo Tenório Amorim Aprovado

Apoio Técnico da

Coordenação Geral

Allanna Samarha de Araújo Caldas Caiafo Aprovada

Apoio Técnico da

Coordenação Geral

José Adauto de Figueirêdo Neto Aprovado

Apoio Técnico da

Coordenação Geral

Sandro Goncalves da Silva Filho Aprovado

Apoio Técnico da

Coordenação Geral

José Diego da Silva Fonte Aprovado

Coordenação de

área do

Conhecimento

Edson Rangel de Farias Filho

Aprovado

Coordenação de

área do

Conhecimento

Virna Vasconcelos Lopes

Aprovada

Coordenação de

área do

Conhecimento

Thayroni Araújo Arruda

Aprovado

Coordenação de

área do

Conhecimento

Izabelly Dutra Fernandes

Aprovada

Coordenação de

área do

Conhecimento

Jorbson Bezerra Barros

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Alexandre Augusto Menezes de Carvalho

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Jefferson Sales Pontes

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Manuella de Souza Honório

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Caio Américo Pereira de Almeida

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

Genilson Silva Medeiros

Aprovado

área do

conhecimento

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Danielle Lima de Carvalho

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Allif do Nascimento Santos

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Alana Moreira Neves

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

João Pereira de Lira Neto

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Lucivaldo Ferreira de Araújo Felix

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Gilson França Gomes

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Ney Araujo Rocha

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento Lucas Silva Nascimento

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

João Pedro Holanda Lopes Pinheiro

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Juliana de Melo Santos Silva

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Vinícius de Sousa Lins

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Thiago Gomes Medeiros

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Laís Raquel Soares Ferreira

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Dayse Alexandre Evangelista Almeida de

Souza

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Alena Sousa de Melo

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Priscilla Romualdo Cler dos Reis

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Paulo Henrique Lima Barroso

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Carlos Joseph Ramos Rafael

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Claudistony José Cândido Barros

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Raíssa Barbosa da Costa

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

Marcos Vinicio Pimenta Filho

Aprovado

área do

conhecimento

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Jayne Soares Santos

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Tiago de Santana Marques

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Joana Paula Costa Cardoso e Andrade

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Allan Cavalcante Luna

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Annyrose Albuquerque Leça

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Odécio Antonio Junior

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Fábio Giovanni de Araújo Batista

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Janaina Ferreira Muniz

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Osvaldo Santos Falcão

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Ivo Teixeira de Araújo Filho

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Gilvamarque Pereira dos Santos

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Maria de Fátima Dantas Costa

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Adilia Ferreira Fernandes

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Clarissa Leite Marinho

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Jéssica Rodrigues Anizio Lira

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento Ademilton Barros da Silva

Aprovado

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Ana Alfrida Nascimento Rocha de Araujo

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Diana de Souza Carvalho

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Danielly Kamille de Souza da Silva

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

área do

conhecimento

Jucileide Maria Oliveira Cândido

Aprovada

Apoio técnico das

Coordenações de

Emanuelle Ramos de Oliveira

Aprovada

área do

conhecimento

João Pessoa – PB, 10 de setembro de 2020.

Roberto Germano Costa

Presidente da FAPESQ